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PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CREACION DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE SOCORRISTAS PARA LAS PISCINAS
MUNICIPALES

ACTA

vALoRAcróN un nrÉnrros y RESULTADo FINAL
En la ciudad de Manzanares, siendo las 08:00 horas del día ocho de mayo de dos mil dieciocho, se reúne en la Sala de Juntas del Ayuntamiento

de Manzanares, sita enlaPlaza de la Constitución, 4 la Comisión designadapara valorar los curriculum de los aspirantes una vezrealizadas las pruebas
anteriores, resultando rrîavez valorados los meritos aportados por los aspirantes, cuanto sigue:

MORENO GARCIA, CRISTINA

MORCILLO LAGIINA, SANTIAGO

rr¡oNr¡ñEs LosA, INMACULADA

LOPEZ-MANZANARES SOMOZA, FRANCISCO
JAVIER

LOP EZ RODRIGU EZ, ANGELA

JIMENEZ MAROTO, VERONICA

GOMEZ-CAMBRONERO MAROTO, MAzuA

GARCIAJIMENEZ, SANDRA

FERNANDEZ-CAMLINAS GONZALEZ, BORJA

FERNANDEZ RAMIREZ, ALEJANDRO

FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LUIS

DIAZDE MERA RUIZ DE LA HERMOSA, ANA

CZAPSKA, BOZENA ZOFIA

CASTELLANOS CRESPO, RAQUEL

BONILLO JEREZ, ALBERTO

ALISES PARDILLA. SOFIA

APELLIDOS YNOMBRE

8,08

7,00

6,33

7,00

7,25

6,08

6,25

8,r7

5,42

7,17

5,75

6,25

5,92

8,61

5,17

PRIMERA
PRUEBA

5,33

7,00

7,80

7,50

7,20

7,30

8,20

SEGUNDA
PRUEBA

6,20

7,50

5,80

7,70

7,80

8,00

8,80

7,90

6,50

7,50

2,00

2,00

2,00

FORMÁ,CION
ACADEMICA

l,50

1,00

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

1,00

1,00

0,50

0,50

1,00

0,50

1,00

0,s0

FORMACION
PERMANENTE

1,51

2,00

0,60

2,00

l,88

0,94

0,35

1,00

0,27

1,39

1,36

0,24

1,24

0,24

EXPERIENCIA

13,54

1@{

13,3y

16,53

15,90

t9,2s

18,76

16,09

15,52

13,92

14,44

17,44

18,1 1

13,86

2Q,21

t4,tl

PUNTUÄCION
TOTAL



deM

PUNTUACION
TOTAL

13,56

18,01

1 8,14

17,73

13,3',7

12,47

t't,67

14,13

15,35

14,61

20,33

ls,97

13,92

EXPERIENCIA

0,48

0,51

0,46

1,76

2,00

0,48

0,16

1,33

2,00

FORMACION
PERMANENTE

0,50

1,00

1,00

0,50

1,00

0,s0

l,00

0,s0

1,00

1,00

0,50

FORMACION
ACADEMICA

1,00

1,50

r,00

1,50

1,50

1,00

SEGUNDA
PRUEBA

6,00

7,50

8,60

7,80

7,20

6,30

7,00

8,30

7,20

7,20

9,00

6,80

8,00

PRIMERA
PRUEBA

5,58

9,00

6,58

7,67

5,17

6,17

6,17

5,33

6,67

5,25

8,00

6,17

5,42

APELLIDOS Y NOMBRE
MoRENo RoMAN, uanÍ¡
MOROTE ALVAREZ, MARIA TERESA

MLINOZ GUTIERREZ, ARACELI

PARDO RUIZ OLIVARES, JOSE LUIS

ROMERO GOMEZ-PULGAR, ANA BELEN

ROMEROPACHECO, CARLOS

RoSALES ir¡ uñoz, cARMELo

SANCHEZ-CARNERERO GIJON, DAVID

TORRE MARTIN, ANA ISABEL

TORRES TORRES, PEDRO

VELASCO SERRANO DE LA CFIUZ, FELIPE

VICENTE GALAN, PETULIA

ZOLACZAPSKA,GABRIEL

La Comisión de Valoración resuelve hacer público el resultado de estas pruebas en el Tablón de Anuncios de la Casa Consistorial y página Web
Municipal. Concediendo un plazo de tres días para la presentación de alegaciones que finalizarâ el próximo, lunes, dia 14 de MAYO de 2018 a las
l4:00 horas.

Y siendo las 10:00 horas, se dan por terminadas las

fe.

del Tribunal en esta fecha, firmando todos los asistentes, de lo que como Secretaria doy
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a


